
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.6, 27. punkts) 

Talsos 

 

27.03.2025.                     Nr.65 

 

Par Talsu novada pašvaldības budžeta vadības rīcības plāna  

2025., 2026. un 2027. gadam apstiprināšanu 

 

Lai nodrošinātu Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2025. gada 

budžeta izpildes kontroli, plānotu Pašvaldības 2026. gada un 2027. gada ieņēmumus un 

izdevumus, un izstrādātu sabalansētus 2026. gada un 2027. gada budžetus, nepieciešams 

apstiprināt rīcības plānu, kurā noteikti pasākumi, koordinētas darbības un uzdevumi rīcības 

plāna īstenošanai, noteikti plānotie Eiropas Savienības līdzfinansētie projekti un to 

finansējums, kā arī saistības ar iekļautiem aizņēmumiem Eiropas Savienības līdzfinansētajiem 

projektiem, kurus Pašvaldība plāno īstenot 2025., 2026., 2027. gadā un turpmākajos gados. 

Budžeta vadības rīcības plānā ietvertas budžeta ieņēmumu un izdevumu sadaļas, 

noteiktas rīcības, veicamās darbības, to izpildes termiņi, atbildīgās iestādes un 

struktūrvienības (1. pielikums), plānotie Eiropas Savienības līdzfinansētie projekti prioritārā 

secībā (2. pielikums) un aizņēmumu saistības Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu 

īstenošanai periodam no 2025. gada (3. pielikums). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas pirmo teikumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības budžeta vadības rīcības plānu 2025., 2026. un 

2027. gadam (pielikumos). 

2. Atcelt Talsu novada pašvaldības domes 21.02.2024. lēmumu Nr. 30 “Par Talsu novada 

pašvaldības rīcības plāna apstiprināšanu”. 

3. Atcelt Talsu novada pašvaldības domes 11.07.2024. lēmumu Nr. 244 “Par Talsu 

novada pašvaldībā plānotajiem Eiropas Savienības projektiem un to finansējumu 

2024. un 2025. gadā”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece 

tautsaimniecības jautājumos S. Pētersone 
 

Rollande 26180529 

lita.rollande@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Visām Pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām; 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

3) Finanšu ministrijai. 

 

 

 

 


